
 

____________________________________________________________________________________________________   

Projekt pt. „Doskonałość dydaktyczna uczelni” współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Gdańsk, dnia 11.05.2023 r. 
 

Postępowanie GUM2023ZP0027 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

w zakresie Pakietu 2 

(art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 

tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2023ZP0027 na realizację szkoleń 

ujętych w 2 pakietach w ramach projektu pn. „Doskonałość dydaktyczna uczelni” współfinansowanego przez 

Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 POWR.03.04.00-00-P023/21, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 

13.04.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęło 9 ofert w zakresie Pakietu nr 2: 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

Pakiet 2 

nr 
oferty 

nazwa firmy 
punktacja 

C D Razem 

1 

T.C.S.Trójmiejskie Centrum Szkoleń Włodzimierz 
Radwaniecki 
ul. Krzywoustego 31/2, 80-360 Gdańsk 
NIP 7391156973  

23,20 25,00 48,20 

2 
Collegium Wratislaviense sp.z.o.o. 
ul. Łaciarska 4/105, 50-104 Wrocław 
NIP 8951972468  

26,65 30,00 56,65 

3 

TECHELF SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
00-052 Warszawa, ul. Mazowiecka 11/49 
NIP 5252857607  

25,18 0,00 25,18 

4 
APHR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Marywilska 67/76, 03-042 Warszawa 
NIP 5242777574  

50,00 5,00 55,00 

5 
Uniwersytet Gdański 
ul. Ba zyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 
NIP 5840203239  

18,81 25,00 43,81 

8 
Fractal Natura sp. z o.o. 
ul. Pogonowskiego 64/52, 90-619 Łódź 
NIP 7272863641  

31,09 5,00 36,09 

9 
ADEPT Sp. z o.o. Sp. K. 
Al.. Niepodległosci 645B, 81-855 Sopot 
NIP 9571048507  

24,87 15,00 39,87 

10 
Fundacja "Instytut ITFF" 
ul. Narutowicza 40/1, 90135 Łódź 
NIP 9820358225  

20,73 45,00 65,73 

11 
ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp.j. 
ul. Czyżówka 14 lok. 0.9, 30-526 Kraków 
NIP 6790145692  

17,37 50,00 67,37 



 

____________________________________________________________________________________________________   

Projekt pt. „Doskonałość dydaktyczna uczelni” współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

II. Wybrano ofertę: 

Oferta 11 - ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp.j., ul. Czyżówka 14 lok. 0.9, 30-526 Kraków 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert określonych w 

SWZ. 

 

 

                                        p.o. Kanclerza 

                      /-/ 

                                                                               prof. dr hab. Jacek Bigda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


